
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 138 del 18/11/2004
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE SANITA' 8 novembre 2004, n. 596
 L.r. 9 settembre 1996, n. 22 - Sede operativa "Villa Pietro e Angela" sita in Triggiano (Ba) - S.P. n. 60
Km. 1+500 (Via detta della Marina) gestita dalla "Associazione Comunità Emmanuel" con sede legale in
Lecce - Via Don Bosco, 16 - Sostituzione Responsabile della struttura.
 
IL DIRIGENTE DI SETTORE
 
Visto il D.Lgs. 3 Febbraio 1993 n. 29;
 
Visto il D.Lgs. 31 marzo 1998 n. 80;
 
Vista la Legge Regionale 24 Marzo 1974 n. 18;
 
Vista la Legge Regionale 4 Febbraio 1997 n. 7;
 
Vista la Deliberazione di Giunta Regionale 28 Luglio 1998 n. 3261 e successive integrazioni;
 
In Bari presso la sede del Settore Sanità, sulla base dell'istruttoria espletata dall'Ufficio n° 5, riceve dal
Dirigente dello stesso la seguente relazione:
 
Con Determinazione Dirigenziale n. 250 del 14/5/2001 è stata disposta l'iscrizione, ai sensi dell'art. 10
della L.R. 9/9/96, n. 22, della Sede Operativa "Villa Pietro e Angela" sita in Triggiano (BA) - S.P. n. 60
Km. 1+500 (Via detta della Marina) gestita dalla "Associazione Comunità Emmanuel" con sede legale in
Lecce via Don Bosco, 16 - ex art. 116 del D.P.R. 9/10/1990 n. 309 -.
La medesima determinazione individuava il dr. NUZZO Rocco Roberto quale responsabile della sede
operativa e referente del progetto riabilitativo.
Il Vice Presidente dell'Associazione EMMANUEL, con nota prot. n. 3490/C04/2004 del 1/10/2004,
protocollata in arrivo al Settore Sanità il 12/10/2004 al n. di prot. 28188, ha comunicato di aver
provveduto alla sostituzione del dr. NUZZO Rocco Roberto nominando quale nuovo responsabile della
sede operativa la dr.ssa BOZZI Angela.
Per quanto innanzi riportato, considerato che le predette sostituzioni non alterano le caratteristiche
strutturali e funzionali della struttura in argomento si propone la presa d'atto della nomina del nuovo
responsabile della sede operativa nella persona della dr.ssa BOZZI Angela.
 
Sezione Contabile:
Adempimenti di cui alla l.r. 28/01.
Il presente schema di provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata
o di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero
rivalersi sulla Regione.

1



 
Il Responsabile del Procedimento
Dr. Giuseppe Martinelli
 
 
IL DIRIGENTE RESPONSABILE
DEL SETTORE SANITA'
 sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, letta la proposta formulata dal Dirigente
dell'Ufficio interessato;
 
 viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal Funzionario Istruttore e dal Dirigente
dell'Ufficio;
 
 richiamato, in particolare il disposto dell'Art. 6 della L.R. 4 Febbraio 1997 n. 7 in materia di modalità di
esercizio della funzione dirigenziale;
 
 
DETERMINA
 
 di prendere atto dell'avvenuta sostituzione del responsabile della sede operativa "Villa Pietro e Angela"
sita in Triggiano (BA) - S.P. n. 60 Km. 1+500 (Via detta della Marina) gestita dalla "Associazione
Comunità Emmanuel" con sede legale in Lecce via Don Bosco, 16 nella persona della dr.ssa BOZZI
Angela;
 
 di dare mandato all'Ufficio Tossicodipendenze del Settore di provvedere agli adempimenti ulteriori e
conseguenti;
 
 di disporre che la presente determinazione venga pubblicata nel B.U.R.P. ai sensi dell'art. 6, lett. h)
della L.R. 12/4/1994 n. 13.
 
Il Dirigente di Settore
Silvia Papini
_________________________
 
 

2


